
Valenciana d’Aprofitament Energètic de Residus, SA 
(VAERSA)

Valenciana d’Aprofitament Energètic de Residus, SA 
(VAERSA)

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2022, de la Direcció 
General de VAERSA, per la qual s’aprova l’adjudica-
ció definitiva de llocs del concurs de trasllats del perso-
nal en la primera crida de la present convocatòria anual. 
[2022/10193]

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2022, de la Direc-
ción General de VAERSA, por la que se aprueba la adjudi-
cación definitiva de puestos del concurso de traslados del 
personal en el primer llamamiento de la presente convo-
catoria anual. [2022/10193]

De conformidad con lo que establece las bases de la convocatoria 
publicada en fecha 21 de junio de 2022 del presente concurso de trasla-
dos de VAERSA, y una vez vistas las reclamaciones presentadas contra 
la resolución provisional y publicada la relación definitiva de vacantes, 
resuelvo:

Primero
Aprobar la adjudicación definitiva de vacantes del referido concurso 

de traslados que se relaciona en el anexo I, en el que figuran los nuevos 
puestos obtenidos por las personas participantes, descritas por especia-
lidades y orden de puntuación.

Segundo
La adscripción a los nuevos puestos se hará efectiva el 1 de noviem-

bre de 2022, y se cesará en el de procedencia el 31 de octubre de 2022.

València, 2 de noviembre de 2022.– El director general de VAER-
SA: Ferran Vicent Garcia Ferrer.

De conformitat amb el que estableix les bases de la convocatòria 
publicada en data 21 de juny de 2022 del present concurs de trasllats 
de VAERSA, i una vegada vistes les reclamacions presentades contra la 
resolució provisional i publicada la relació definitiva de vacants, resolc:

Primer
Aprovar l’adjudicació definitiva de vacants del referit concurs de 

trasllats que s’assenyala en l’annex I, en el qual figuren els nous llocs 
obtinguts per les persones participants, descrites per especialitats i ordre 
de puntuació.

Segon
L’adscripció als nous llocs es farà efectiva l’1 de novembre de 2022, 

i se cessarà en el de procedència el 31 d’octubre de 2022.

València, 2 de novembre de 2022.– El director general de VAERSA: 
Ferran Vicent Garcia Ferrer.

ANNEX I

LLISTAT DE PERSONES INSCRITES EN EL CONCURS DE TRASLLATS
DNI Nom Cognom 1 Cognom 2 Punts Lloc origen Lloc adjudicat

***011S CONSUELO QUEVEDO MORCILLO 83,00 ENG.TÈCNIC/A AGRÍCOLES R010017 ENGINYER/A TÈCNIC/A 
AGRÍCOLES PAC-RETIRADA COORD

***303A LUIS ZALBIDEA MUÑOZ 82,50 VIGILANT R150315 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA 
SERRA-PORTA CELI

***168E PEDRO 
AURELIANO LUNA GARCIA 78,69 ESPECIALISTA MICRORESERVES R090027 CAPATÀS/ASSA XARXA 

NATURA

***875S JOSE LUIS APARISI BENAVENT 77,50 OPER.PREV/VIGILÀNCIA R150445 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA 
GANDIA

***414C ELICERIO LUIS PÉREZ FERRÁNDIZ 66,95 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA R150085 VIGILANT OBSERVATORI 
MARIOLA

***806S ANTONIO DAZA BENLLOCH 66,47 VIGILANT R150307 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA 
TUÉJAR

***576T ALBERT ASENSIO COLLADO 65,48 VETERINARI/ÀRIA COORDINAD.
AUTONÒMIC

R030004 VETERINARI/ÀRIA 
SANEJAMENT

***043R FRANCISCO GOMARIZ LIFANTE 63,37 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA R150051 VIGILANT OBSERVATORI 
AITANA

***018G M. PILAR NIETO PÉREZ 63,37 ENGINYER/A DE FORESTS R120017 ENG. FORESTS CAÇA

***359C MARCOS MATA PEDRO 60,67 VIGILANT R150052 OPER.PREV/VIG. UNITAT 
CORTES DE ARENOSO

***404L FRANCISCO 
JAVIER ABELLÁN MORENO 60,00 PEÓ/ONA QUALIFICAT/DA 

MANTENIM.
R110079 PEÓ/ONA QUALIFICAT/DA DE 
MANTENIMENT PN MONTGÓ

***576H JOSE FRANCISCO ALEIXANDRE RIPOLL 43,80 PEÓ/ONA QUALIFICAT/DA 
FORESTAL

R110032 PEÓ/ONA QUALIFICAT/DA DE 
MANTENIMENT PN TURIA

***317C DAVID MARTINEZ BELDA 43,44 VIGILANT R150088 OPER.PREV/VIG. UNITAT 
COMARCAL XÀTIVA-ONTINYENT

***033J LAURA TORT ROSALEN 33,38 VIGILANT R150436 OPER.PREV/VIG. UNITAT 
COFRENTES-CORTES DE PALLÁS

***271T JOSE JAVIER CANO RODRIGUEZ 25,52 PEÓ/ONA QUALIFICAT/DA 
FORESTAL

R110117 PEÓ/ONA QUALIFICAT/DA DE 
MANTENIMENT PN TÚRIA

***877W MARÍA DEL PILAR GARAY MENDIZABAL 2,00 PEÓ/ONA RESIDUS P070025 PEÓ/ONA RESIDUS PICASSENT

* * * * *



ANEXO I

LISTADO DE PERSONAS INSCRITAS EN EL CONCURSO DE TRASLADOS

DNI Nombre Apellido 1 Apellido 2 Puntos Puesto origen Puesto adjudicado

***011S CONSUELO QUEVEDO MORCILLO 83,00 ING. TÉCNICO/A AGRÍCOLAS R010017 INGENIERO/A TÉCNIC/A 
AGRÍCOLAS PAC-RETIRADA COORD

***303A LUIS ZALBIDEA MUÑOZ 82,50 VIGILANTE R150315 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA 
SERRA-PORTA CELI

***168E PEDRO 
AURELIANO LUNA GARCIA 78,69 ESPECIALISTA MICRORRESERVAS R090027 CAPATAZ XARXA NATURA

***875S JOSE LUIS APARISI BENAVENT 77,50 OPER.PREV/VIGILANCIA R150445 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA 
GANDIA

***414C ELICERIO LUIS PÉREZ FERRÁNDIZ 66,95 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA R150085 VIGILANTE OBSERVATORIO 
MARIOLA

***806S ANTONIO DAZA BENLLOCH 66,47 VIGILANTE R150307 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA 
TUÉJAR

***576T ALBERT ASENSIO COLLADO 65,48 VETERINARIO/A COORDINAD.
AUTONÓMICO R030004 VETERINARIO/A SANEAMIENTO

***043R FRANCISCO GOMARIZ LIFANTE 63,37 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA R150051 VIGILANTE OBSERVATORIO 
AITANA

***018G M. PILAR NIETO PÉREZ 63,37 INGENIERO/A DE MONTES R120017 ING. MONTES CAZA

***359C MARCOS MATA PEDRO 60,67 VIGILANTE R150052 OPER.PREV/VIG. UNIDAD CORTES 
DE ARENOSO

***404L FRANCISCO 
JAVIER ABELLÁN MORENO 60,00 PEÓN CUALIFICADO MANTENIM. R110079 PEÓN CUALIFICADO DE 

MANTENIMIENTO PN MONTGÓ

***576H JOSE FRANCISCO ALEIXANDRE RIPOLL 43,80 PEÓN CUALIFICADO FORESTAL R110032 PEÓN CUALIFICADO DE 
MANTENIMIENTO PN TURIA

***317C DAVID MARTINEZ BELDA 43,44 VIGILANTE R150088 OPER.PREV/VIG. UNIDAD 
COMARCAL XÀTIVA-ONTINYENT

***033J LAURA TORT ROSALEN 33,38 VIGILANTE R150436 OPER.PREV/VIG. UNIDAD 
COFRENTES-CORTES DE PALLÁS

***271T JOSE JAVIER CANO RODRIGUEZ 25,52 PEÓN CUALIFICADO FORESTAL R110117 PEÓN/ONA CUALIFICADO DE 
MANTENIMIENTO PN TÚRIA

***877W MARÍA DEL PILAR GARAY MENDIZABAL 2,00 PEÓN RESIDUOS P070025 PEÓN/ONA RESIDUS PICASSENT


		2022-11-04T09:55:41+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




